
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-18-006391-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА
ЛІКАРНЯ» СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37747995

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, м.
Сєвєродонецьк, вул. Єгорова, буд. 2Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Бєляєва, +380930605234,
knpsmbl12@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні
(33696500-0 Лабораторні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір ІФА для
визначення Д-димер

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47345 — D-
димер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір ІФА для
визначення Інсуліну

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54238 —
Інсулін IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025



Набір ІФА для
визначення
Концентрації вітаміну
В-12

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54458 —
Вітамін В12 IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір ІФА для
визначення Фолату

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54455 —
Фолат (вітамін В9) IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Імуноферментна тест-
система для кількісного
визначення загального
25-ОН вітаміну D

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58942 —
Числені форми 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

9 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Тиреотропний гормон
ІФА

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54383 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

20 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Вільний тироксин ІФА ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54412 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

20 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Вільний трийодтиронін
ІФА

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54416 —
Вільний трийодтиронін
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

3 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Тироксин ІФА ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55219 —
Тироксин, антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

5 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025



Трийодтиронін ІФА ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58332 —
Загальний трийодотиронін
(ТТ3) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

3 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Антитіла до ТПО ІФА ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55203 —
Тиреопероксидаза,
антитіла (АТ-ТПО,
мікросомальні антитіла)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

24 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Антитіла до
Тиреоглобуліну ІФА

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55196 —
Тиреоглобулін, антитіла
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір ІФА для
визначення
прокальцитоніну

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61534 —
Прокальцитонін IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Імуноферментна тест-
система для кількісного
визначення загального
простатичного
специфічного антигену

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54664 —
Загальний простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Імуноферментна тест-
система для кількісного
визначення вільного
простатичного
специфічного антигену

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54668 —
Вільний (незв'язаний)
простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025



Набір реагентів для
імуноферментного
визначення пролактину
в сироватці ( плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54336 —
Пролактин IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

4 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імунофементного
визначення
лютеїнізуючого гормону
в сироватці (плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54253 —
Лютеїнізувальний гормон
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імунофементного
визначення
фолікулостимулюючого
гормону в сироватці
(плазмі) крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54186 —
Фолікулостимулювальний
гормон (ФСГ) IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імуноферментного
визначення естрадіолу
в сироватці ( плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54152 —
Естрадіол (оестрадіол) (E2)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імуноферментного
визначення
тестостерону в
сироватці ( плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58379 —
Загальний тестостерон IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імуноферментного
визначення
прогестерону в
сироватці ( плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54324 —
Прогестерон IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgG до вірусу
простого герпесу
першого та другого
типів

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49541 —
Вірус простого герпесу 1 і
2 (HSV1 і 2), імуноглобулін
G (IgG), антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА),

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025



ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл
класу IgM до вірусу
простого герпесу
першого та другого
типів

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49546 —
Вірус простого герпесу 1 і
2 (HSV1 і 2), імуноглобулін
М (IgM), антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для
кількісного визначення
антитіл класу IgG до
цитомегаловірусу
людини

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49712 —
Cytomegalovirus (CMV),
імуноглобулін G (IgG),
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл
класу IgM до
цитомегаловірусу
людиини

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49723 —
Cytomegalovirus (CMV),
імуноглобулін M (IgM),
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgG до ядерного
антигена вірусу
Епштейна-Барр

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49677 —
Вірус Epstein-Barr,
ядерний антиген (EBNA),
імуноглобулін G (IgG),
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgG до капсидного
антигена вірусу
Епштейна-Барр

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49657 —
Вірус Epstein-Barr (EBV)
VCA, імуноглобулін G
(IgG), антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025



ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл
класу IgM до
капсидного антигена
вірусу Епштейна-Барр

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49662 —
Вірус Epstein-Barr (EBV)
VCА, імуноглобулін M
(IgM), антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для
кількісного визначення
антитіл класу IgG до
Toxoplasma gondii

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52436 —
Токсоплазма, антитіла
класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл
класу IgM до
Toxoplasma gondii

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52440 —
Токсоплазма, антитіла
класу імуноглобулін M
(IgM) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgG до Ureaplasma
urealyticum

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 51830 —
Ureaplasma urealyticum,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG) IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgA до Ureaplasma
urealyticum

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63045 —
Уреаплазмологічний
імуноглобулін А (IgA),
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФA)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgG до
Mycoplasma hominis

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 62995 —
Мікроплазми хомініс,
імуноглобулін G (IgG),
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФA)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025



ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgA до
Mycoplasma hominis

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63030 —
Mycoplasma hominis,
антитіла класу
імуноглобулін A (IGA) IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
та напівкількісного
виявлення антитіл
класу IgG до Chlamydia
trachomatis

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50768 —
Бактерія Chlamydia
trachomatis, антитіла
класу імуноглобулін G
(IgG) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл
класу IgM до Chlamydia
trachomatis

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50763 —
Бактерія Chlamydia
trachomatis, антитіла
класу імуноглобулін M
(IgM) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1
паковання

08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імуноферментного
визначення СА 125 в
сироватці ( плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54587 —
Раковий антиген 125
(СА125) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

2 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імуноферментного
визначення СА 19-9 в
сироватці ( плазмі)
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54573 —
Раковий антиген 19-9
(СА19-9) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Набір реагентів для
імунофементного
визначення антигену
СА 72-4 в
сироватці(плазмі) крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54586 —
Раковий антиген 72-4
(СА72-4) IVD (діагностика
in vitro), реагент

1 набір 08720,
Україна,
Київська
область,
м.Українка,
вул.Київська,1

до 31
грудня 2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

812 642,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 126,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 лютого 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 лютого 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


